Петропавловский сельский Совет депутатов
Балахтинского района  Красноярского края

Решение

  от 10.11. 2021г.                              с. Петропавловка                            № 20-74р.

О передаче полномочий по осуществлению внешнего
муниципального финансового контроля.

  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь ст.17 Устава Петропавловского  сельсовета Балахтинского района, Петропавловский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Передать Контрольно - счетному органу муниципального образования Балахтинский район полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
[bookmark: _GoBack]2. Председателю Петропавловского сельского Совета депутатов заключить соглашение с Председателем Балахтинского районного Совета депутатов о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Петропавловские Вести».

Председатель Совета депутатов                                                     С.В.Раменская

Глава	 сельсовета                                                                             Н.В.Захаренко